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	تعداد واحد
	نام درس
	نوع درس
	كد درس
	
	تعداد واحد
	نام درس
	نوع درس
	كد درس
	

	
2
2
2
2
2
2
	
پاتوكينزيولوژي دستگاه عصبي -عضلاني
امدادگر ورزشي پيشرفته
آمار زيستي در علوم ورزشي
آرگونومي ورزشي
سمينار در حركات اصلاحي
بازتواني پيشرفته آسيب هاي ورزشي
	
تخصصي
تخصصي
پايه
انتخابي
تخصصي
انتخابي

	
2212611
2212615
2212609
2212621
2212614
2212618

	ترم دوم
	
2
2
2
2
2
2

	
رايانه پيشرفته
زبان تخصصي
فيزيولوژي پيشرفته دستگاه اعصاب مركزي 
حركت شناسي پيشرفته
حركات اصلاحي پيشرفته
روش تحقيق در علوم ورزشي

	
جبرانی
جبراني
پایه
تخصصی
تخصصي
پایه


	
2212413
2212430
2212610
2212616
2212612
2212542
	ترم اول

	
	
پايان نامه






	
پايان نامه





	
2212457

	ترم چهارم
	

2
2
2





	
ماساژ ورزشي
آزمايشگاه حركات اصلاحي
اصول برنامه ريزي تمرينات اصلاحي

	
انتخابي
تخصصي
تخصصي




	
2212623
2212613
2212617

	ترم سوم



